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EDITO

Situé a Orléans, en toute discrétion au premier étage
du 12 rue de la République, une adresse
incontournable pour homme et femme souhaitant
bénéficier de soins esthétiques novateurs.

Fondé en 2016 par Joanna, esthéticienne
Cornéothérapeute diplébmée d’état depuis 2006 et
véritable passionnée de ce métier, ce cabinet se
distingue par son expertise dans les traitements
visage et corps, ainsi que dans I’épilation définitive.

L'équipe, se formant continuellement a de nouvelles
méthodes, veillera a vous offrir une expérience de
soin global unique.

Le cabinet utilise des technologies de pointe et des
DermoCosmétiques de haute qualité, faisant de cet
établissement un endroit idéal pour se détendre tout
en prenant soin de soi.
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VOTRE VISAGE

Cette consultation vous est offerte si vous choisissez de poursuivre avec une cure de

soins ou traitements. Elle est indispensable pour définir ensemble la routine beauté ainsi
gue les protocoles de soins les plus adaptes, afin d’élaborer un plan personnalisé et vous
aider a atteindre vos objectifs de maniere optimale.

Z Prévoir entre 60 et 90 minutes

Etude de peau avec scanner 60£€
Etude du cuir chevelu avec scanner 60€
Création d’une routine beauté sur-mesure 60€
Mise a jour routine beauté a domicile 0€
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VOS CHEVEUX

CONSULTATION

Cette consultation est offerte si vous optez pour un parcours de soins, elle est
indispensable pour vous proposer une solution sur-mesure adaptée a vos problemes de
chute de cheveux, qu'il s'agisse de calvitie, d'alopécie hormonale ou post-chimiothérapie.
Elle nous permet d'évaluer précisément votre situation et de définir les soins et traitements
les plus efficaces pour stimuler la repousse et améliorer la santé de vos cheveux.

Prévoir entre 60 et 90 minutes

Etude du cuir chevelu avec scanner 60€
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VOTRE CORPS

CONSULTATIONS

Cette consultation vous est offerte si vous choisissez de poursuivre avec une cure de
soins ou de traitements. Elle est essentielle et incontournable pour définir ensemble le

meilleur plan de soins ou de traitements afin d'atteindre vos objectifs.

Prévoir entre 45 et 90 minutes

Etude Morphologique

Etude Nutritionnelle

Suivi & Mesures BIM

Coaching Nutritionnel

Etude du Cuir Chevelu

Etude du Phototype Dépilation + Flash Test
Etude des Cicatrices & Vergetures

60€
60€

0€
40€
60€
60€
60€
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Tout commence par une

consultation ...

Anomymiser Angle de " £ 12 aviit 2023 - 09.07
. i Impédances en ohms phased
i

7 ans 168 cm 64,40 kg
1 IESO/Z2 5524 90
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NVEML DACTIVITE :MovEw

MASEE HORS GRAISSE o

SYNTHESE
Vileur Caleulde 45804y / ECARTS THEORIQUES
 todex Ernay 1807 kyim* |
/ Limite fnficseure 15 kg’
L J— a [ _.‘{‘ b
; 0745 270,
¥ / T — HYDRATATION HORS GRASE

Vadeur Caleulee

Réfdrance Extimge
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VOTRE BEAUTE

CONSULTATION

Cette consultation vous est offerte si vous choisissez de poursuivre forfait, et elle est
essentielle pour personnaliser votre traitement d'épilation définitive par IPL. Lors de cette
séance, nous effectuons une analyse approfondie de votre phototype et réalisons un flash

test afin de garantir que le protocole soit parfaitement adapté a votre peau.
Cela nous permet de définir un plan de traitement sur-mesure, en optimisant I'efficacité
des séances de dépilation pour des résultats durables et sécurises.

Prévoir entre 60 et 90 minutes

Etude du phototype + Flash test 60€




L'épilation définitive vous
permet de dire adieu aux
poils de facon durable
sans douleurs!
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NOS METHODES

DERMOCOSMETIQUES
&
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DERMOCOSMETIQUES PEELING TECHNOLOGIES
/
PURIFYING PEELING AUX ALGUES "GREEN HYDROFACIAL
ANTI OX e
SEA PEEL" OXYGENEO
SKIN SENSATION VITAMINES
ENCAPSULEES PEELING BIO REPEEL OXYEACIAL
RETINOL PROAGE
PEELING TCA EYES PERFECTION
RGNERIN BOTOX
Q10 RESCUE PEELING GYCOLIQUE RADIOFREQUENCE BI
INFINITY ACTIVATEUR DE
: s _ PEELING SALYCILIQUE POLAIRE
JEUNESSE EPIGENETIQUE - ]
AGE DEFENSE GLOBAL 360 PEELING MANDELIQUE RADIOFREQUENCE MULTI
HYDRALIFTING PLASMA
PEELING JESNER oy
SHINE STOP
SEBOREGULATEUR e S CRELTRIOUE DERMAFACIAL
ADVANCED NACAR PEELING KOJIQUE
LIGHTENING TUEEN gy~ SON
. PEELING LACTIQUE
INFLACURE THERAPY NANO NEEDLING |
V TOX PEELING TARTARIQUE :

z NANO FILLING
CARBOXY THERAPY

PD 13 THERAPY
MESO BOOSTER
FILS DE COLLAGENE
CRYO FACIAL
BIO PLACENTA
ACIDE HYALURONIQUE

PEELING TRANEXAMIQUE
PLASMA LIFT
NIACINAMIDE

HAUTE FREQUENCE

RETINOL - VITAMINE A
PHOTOBIOMODULATION

PEELING BIO HERB

SKIN TIME REPAIR
PEELING BLUE PEEL

POWDER . . MESOTHERAPIE (SANS
OO PEELING BRIGHTENING
. AIGUILLES)PHOTO-
DERMACNE PEELING CLEAR PEEL
SALMONDNA REJUVENATION

PEELING GLOW PEEL
GOLD PEPTIDES

PHOTO REJUVENATION
HYDRA STEAM CELL

PEELING ILLUMIN




€ ne sais
pas qucls soins
choisir, ni
comment
prendre
rendez-vous

Le premier geste a adopter est de
prendre rendez-vous pour une
consultation via Planity.

Lors de ce moment privilégié d'échange,
oU vous me partagerez vos attentes, une
analyse approfondie sera réalisée.

Je veillerai a m'adapter a vos éventuelles
contre indications, votre emploi du
temps ainsi qu'a votre budget pour
planifier au mieux vos futurs rendez-
VOuUS.

Ensemble, nous déterminerons les soins
les plus adaptés pour atteindre vos
objectifs avec précision et efficacité.



https://www.planity.com/cabinet-dermexpert-45000-orleans-8ta
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VOTRE VISAGE

Soins Classiques

Z Prévoir entre 30 et 45 minutes

Unité | Forfait | Offert
1 séance 80€ :
6 séances 75€ | 450€ 30€
12 séanfes @ummeraen | 64c | & 770¢ J#i00e
24 séanipes e e 61€ 1470¢€ 450€
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VOTRE VISAGE
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TRAITEMENTS ESSENTIELS

DermoCosmeétiques ou une Technologie

Prévoir entre 45 et 60 minutes

Unité

1 séance 150€
6 séances 140€
12 seéances dont 1 offerte 119€

24 séances dont 3 offertes 113€

Forfait

840€
1430€
2730€

Offert

60€
350€
810€

20



Plongez dans I'innovation
et dans la sophistication de
multiples technologies
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VOTRE VISAGE

DermoCosmetiques et une Technologie

Z Prévoir entre 60 et 90 minutes

Unité Forfait Offert

1 séance 240€
6 séances 230€ 1380€ 60€
12 séances dont 1 offerte 201€ 2420€ 440€

24 séances dont 3 offertes 192€ 4620€ 1080€
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VOTRE VISAGE

DermoCosmetiques et combinaisons de Technologies

ZPrévoir entre 75 et 120 minutes

Unité Forfait Offert

1 séance 320€
6 seances 300€ 1800€ 120€
12 séances dont 1 offerte 256€ 3080€ 760€
24 séances dont 3 offertes 245€ 5880€ 1800€
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VOS CHEVEUX

TRAITEMENTS EXPERTS

DermoCosmeétiques et Technologies

Prévoir entre 60 et 90 minutes

Unité Forfait Offert

1 séance 240€
6 séances 230€ 1380€ 60€

12 séances dont 1 offerte 201€ 2420€ 440€
24 séances dont 3 offertes 192€ 4620€ 1080€
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VOS CHEVEUX

TRAITEMENTS SIGNATURES

DermoCosmeétiques et combinaisons de Technologies

Prévoir entre 75 et 120 minutes

Unité Forfait Offert
1 séance 320€

6 séances 300€ 1800€ 120€
12 séances dont 1 offerte 256€ 3080€ 760€
24 séances dont 3 offertes 245€ 5880€ 1800€







CORPS
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ELECTROSTIMULATION

PALPER ROULER MANUEL

EMSCULPT

TURBINADA
CAVITATION

REMODELAGE

ULTRA-SONS BASSE FREQUENCE

MADEROTHERAPIE

LIPO LASER

- METALOTHERAPIE
\ CELLU M6 LPG

DRAINAGE LYMPHATIQUE 3
RADIOFREQUENCE Bl POLAIRE
METHODE RENATA FRANGCA .
¢ RADIOFREQUENCE MULTI POLAIRE
ENVELOPPEMENT INFRA ROUGE

\ ENVELOPPEMENT VACUFIT

- 4




€ ne sais
pas qucls soins
choisir, ni
comment
prendre
rendez-vous

Le premier geste a adopter est de
prendre rendez-vous pour une
consultation via Planity.

Lors de ce moment privilégié d'échange,
ou vous me partagerez vos attentes, une
analyse approfondie sera réalisée.

Je veillerai a m'adapter a vos éventuelles
contre indications, votre emploi du
temps ainsi qu'a votre budget pour
planifier au mieux vos futurs rendez-
VOuUS.

Ensemble, nous déterminerons les soins
les plus adaptés pour atteindre vos
objectifs avec précision et efficacité.



https://www.planity.com/cabinet-dermexpert-45000-orleans-8ta
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VOTRE CORPS

TRAITEMENTS ESSENTIELS

Une zone au choix soin technologique ou manuel

Prévoir entre 30 et 45 minutes

Unité Forfait Offert

1 seance 80€

6 séances 70€ 420€ 60€
10 séances 60€ 600€ 200€
20 séances dont 1 offerte 57€ 1140€ 440€

30 séances dont 3 offertes 54€ 1620€ 780€
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VOTRE CORPS

TRAITEMENTS EXPERTS

Corps complet, combinés de soins technologiques et/ou manuels
Prévoir entre 60 et 90 minutes

Unité Forfait Offert

1 séance 150€
6 séances 140€ 840€ 60€
10 séances 130€ 1300€ 200€

20 séances dont 1 offerte 123€ 2470€ 530€
30 séances dont 3 offertes 117€ 3510€ 090€
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VOTRE CORPS

TRAITEMENTS SIGNATURES

Corps complet, combinés de soins technologiques et manuels

Prévoir entre 75 et 120 minutes

Unité Forfait Offert

1 séance 220€

6 séances 200€ 1200€ 120€
10 seéances 180€ 1800€ 400€
20 séances dont 1 offerte 171€ 3420€ 980€

30 séances dont 3 offertes 162€ 4860€ 1740€

40




Une solution idéale pour celles
et ceux qui souhaitent sculpter
leur corps sans efforts
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VOTRE CORPS

Une zone au choix

z Prévoir 20 minutes

Unité Forfait Offert

1 séance 40€
10 séances 35€ 350€ 50€
20 séances dont 1 offerte 30€ 570€ 230€

Corps complet

Z Prévoir 35 minutes
Unité Forfait Offert
1 séance 65€
10 séances 60€ 600€ 50€
20 séances dont 1 offerte 55€ 1045€ 255€

i




Cellu M6 LPG a combiner
au palper rouler manuel
pour action plus profonde
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VOTRE BEAUTE

Manucure Express (Ongles) 20€
Manucure Russe (Ongles) 39€
Manucure Luxe (Ongles + Mains) 59¢€
Manucure Russe + Renfort + Vernis Semi - Permanent sans dépose 49€
Manucure Russe + Renfort + Vernis Semi - Permanent avec dépose 59€
Beauté des Pieds Express (Ongles) 20€
Beauté des Pieds Russe (Ongles) 39€
Beauté des Pieds Luxe (Ongles + Mains) 59¢€
BDPieds Russe + Renfort + Vernis Semi - Permanent sans dépose 49€
BDPieds Russe + Renfort + Vernis Semi - Permanent avec dépose 59€
CallusPeeling (Pieds + Cuticules) 49€
Pose de Vernis - Semi-permanent - Mains ou Pieds 35€
Fantaisies sur Ongles 5€
Dépose rapide sans repose - Semi-permanent 25€
Dépose rapide avant repose - Semi-permanent 10€
Dépose compléete "Papillotes" avant repose - Semi-permanent 25€
Dépose complete "Papillotes” sans repose - Semi-permanent 35€
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VOTRE BEAUTE

Nez, Oreilles, Levre, Menton, Joues \ 10€

Sourcils Entretien 12€
Sourcils Création \. 19€

Aisselles 14€
Maillot Simple 15€
Maillot Brésilien / 29€
Maillot Intégral Femme 39€
Maillot Intégral Homme 49€
Inter Fessier 14€
Fesses ou bas du dos 26€
Demi-jambes 23€
Jambes entieres 36€
1/2 Bras 16€
Dos (haut hors épaules) 26€
Torse 26€
Ventre 16€
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VOTRE BEAUTE

Front

Front XL

Tempes

Zone inter-sourciliére
Joues

Pommettes

Lévre Supérieure
Menton

Menton XL
Décolleté

Ligne Abdominale
Bas du dos

ool

A
Punité
SOt
45€
Si9Ad)
30€

45€
45€

A
Punité
SI0€

S
45€
S5 €

35€
65€

Forfait*
(4+1)

140€
180€
140€
120€
180€
180€

Forfait*

(4+1)

140€
140€
180€
540€
140€
260€

Forfait*
(6+2)

210€
210€
270€
810€
210€
390€

50



Dépilez-vous en
toute sécurité
et sans douleur
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VOTRE BEAUTE

Aisselles

Avant Bras-mains
Bras (sans épaules)
Bras entiers
Mains

Haut du dos
Ventre

Fesse

Maillot classique
Maillot échancré
Maillot brésilien
Maillot intégral
Sillon inter-fessier
Cuisses
Inter-cuisses
Arrieére cuisses
Demi-jambes
Jambes completes
Genoux

Pieds

A
Punité

45€
85¢€
75€
160€
35€
105€
65€
65€
50€
75€
90€
100€
35€
135€
135€
135€
135¢€
265€
40€
40€

Forfait*

(@)

180€
340€
300€
640€
140€
420€
260€
260€
200€
300€
360€
400€
140€
540€
540€
540€
540€
1060€
160€
160€

Forfait*
(6+2)

270€
510€
450€
960€
210€
630€
390€
SI00£
300€
450€
540€
600€
210€
810€
810€
810€
810€
1590¢€
240€
240€
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Dites stop aux boutons et
aux poils incarnés pour
une peau douce
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VOTRE BEAUTE

A Forfait* . ¢ i
Punité (4+1) (6+2)
Zone inter-sourciliére 35€ 140€ 210€
Col de chemise 45€ 180€ 270€
Pommettes 45€ 180€ 270€
Tour de cou ) 60€ 240€ 360€
A Forfait* Forfait*

Punité (4+1) (6+2)

Nuque 45€ 180€  270¢€
Epaules 105€ | 420€ | 630€
Demi-dos 125€ 500€  750€
Dos entier 195€ 780€ 1170€
Torse 120€ 480€ 720€
Ventre 105€ 420€ @ 630€
Torse + Ventre 195€ 780€ 1170€
Ligne Abdominale D€ 220€  330€

7
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VOTRE BEAUTE

HOMME - CORPS

A Forfait*

Punité (4+1)
Aisselles 55€ 220€
Avant Bras-mains 105€ 420€
Bras entiers 155€ 620€
Bras (sans épaules) 90€ 360€
Mains 50€ 200€
Fesse 135€ 540€
Maillot classique 55€ 220€
Malillot échancré 60€ 240€
Maillot américain 70€ 280€
Maillot intégral 125€ 500€
Sillon inter-fessier 70€ 280€
Parties génitales 85€ 340€
Cuisses 195€ 780€
Demi-jambes 185€ 740€
Jambes completes 345€ 1380€
Genoux 45€ fiRO.EC
Pieds 45€ 180€

Forfait*
(6+2)

330€
630€
930€
540€
300€
810€
el
360€
420€
750€
420€
510€
1170€
1110€
2070€
270€
270€
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Sans éviction social, peut
se réaliser a toutes
périodes de I'année
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VOTRE BIEN-ETRE
MASSAGES & RITUELS

Infusion de vapeur 39€
Gommage B9E
Enveloppement 39€

Massage au choix
Balinais, Suédois, Polynésien, Energétique, Cranien Réflexologie plantaire

30 minutes 49€
45 minutes 69€
Massage sur-mesure Signature
60 minutes 99¢€
90 minutes 129€
120 minutes 159€
Rituel sensoriel Fondamental 1h30
Infusion de vapeur + Gommage + Massage 30 minutes 119€
Rituel sensoriel Fondamental 2h
Infusion de vapeur + Gommage + Massage 60 minutes 159€
Rituel sensoriel Signature 2h
Infusion de vapeur + Gommage + Enveloppement + Massage 30 minutes 159€

Rituel sensoriel Signature 2h30
Infusion de vapeur + Gommage + Enveloppement + Massage 60 minutes 199€
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VOTRE BIEN-NAITTRE
SOINS VISAGES - 1 A 9 MOIS

Soin Initial 80€
Soin Essentiel 150€
Soin Expert 240€

SOINS CORPS - 4 A 9 MOIS

Une consultation est indispensable pour déterminer le parcours de soins le
plus adapté a votre peau durant la grossesse.

Ce rendez-vous permet d'identifier les soins spécifiques qui
accompagneront votre peau, afin de prévenir efficacement I'apparition de
cellulite, de distensions cutanées et de vergetures. Grace a un plan sur-
mesure, nous vous aidons a préserver I'élasticité et la fermeté de votre

peau tout au long de cette période délicate.

MASSAGE BIEN-NAITRE

Massage “bebé&moi” localisé 59€

Massage “bébé&moi” corps entier 99€







SSE
&° S
O @

VOTRE BIEN-ETRE
POST PARTUM

Apres l'arrivée de votre retour de couches, un nouveau chapitre s'ouvre
pour vous offrir une remise en forme compléte. Vous pourrez enfin prendre
soin de votre ventre relaché, atténuer la cicatrice de césarienne, traiter le
diastasis abdominal, réduire la rétention d'eau, estomper les vergetures et
retrouver des cheveux plus denses en luttant contre la chute hormonale.
Sans oublier de sublimer votre teint en éliminant le masque de grossesse,
pour retrouver une peau eclatante et un corps revitalisé.

Retrouvez la consultation dans la rubrique “votre corps”




9 mois pour le creer,
9 mois pour me retrouver...




FORFAIT
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https://www.planity.com/cabinet-dermexpert-45000-orleans-8ta
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Comment régler vos séances?

LR

.......

~aes
Paiement 3/4 FOIS 10 FOIS
au
comptant SANS FRAIS 3,5%
Pour compléter ce dossier Pour compléter ce dossier
veuillez venir munis des veuillez venir munis des
documents suivants : documents suivants :
Justificatif domicile
et revenus
Carte Bancaire Carte Bancaire Carte Bancaire
Cheque RIB RIB
Especes Piece d'identité Piece d'identité
3,5%
GRATUIT GRATUIT

afin de lutter contre cette recrudescence tout rendez-vous devra
étre réglé d'avance afin d'éviter une liste d'attente trop longue et
pourra étre annulé 48h a I'avance en cas d'empéchement.
Merci de votre compréhension.
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DU MONTANT ﬁ

Les rendez-vous non honoreés se banalisent de nos jours, alors E
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Sur Rendez-vous
Lundi :
12h30-19h
Mardi au Vendredi :
10h -19h

12, rue de la
République
45000 Orléans
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CABINET. DERM

02 38 84 34 35
MINCEUR - BEAUTE - ANTI-AGE

e ° "'—.
VOTRE SOLUTION ESTHETIQUE SUR ORLEANS ! =EJ:|


https://www.instagram.com/cabinet_dermexpert_orleans/?hl=fr
https://www.facebook.com/Cabinet.DermExpert.Orleans/
https://www.planity.com/cabinet-dermexpert-45000-orleans-8ta
https://www.planity.com/cabinet-dermexpert-45000-orleans-8ta
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